
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie opracowania projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2027 

Na podstawie art. 230 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sporządzam projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2027 w wersji 
stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2027 przedstawiam Radzie 
Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej do zaopiniowania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205BF92B-272C-46F4-B70C-C8739143A55C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


